
ZARZĄDZENIE NR Z-102/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 12701) ) w związku z §11 pkt 2 i 4 uchwały Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023. 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

z up. Burmistrza 
 
 
 

mgr Agnieszka Śnieg|Zastępca 
Burmistrza 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660D547D-9754-44C7-A2E2-6B1AF58F981E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-102/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2023 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 925 897,99 234,00 2 926 131,99 

 85216  Zasiłki stałe 970 451,00 234,00 970 685,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

702,00 234,00 936,00 

   FP-KZU-Zasiłek stały 702,00 234,00 936,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 994 629,54 51 584,00 6 046 213,54 

 85395  Pozostała działalność 5 994 629,54 51 584,00 6 046 213,54 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 172 456,00 51 584,00 1 224 040,00 

   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 40 zł 1 135 736,00 51 584,00 1 187 320,00 

Dochody ogółem, z tego: 170 943 990,45 51 818,00 170 995 808,45 

dochody bieżące: 130 596 910,37 51 818,00 130 648 728,37 

dochody majątkowe: 40 347 080,08 0,00 40 347 080,08 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660D547D-9754-44C7-A2E2-6B1AF58F981E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-102/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 10 012 139,99 234,00 10 012 373,99 

 85203  Ośrodki wsparcia 672 232,88 0,00 672 232,88 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 750,00 750,00 

    0,00 750,00 750,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 898,00 -2 679,00 417 219,00 

    419 898,00 -2 679,00 417 219,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 814,00 4 716,00 78 530,00 

    73 814,00 4 716,00 78 530,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 9 915,00 -608,00 9 307,00 

    9 915,00 -608,00 9 307,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 354,60 -1 499,00 27 855,60 

    29 354,60 -1 499,00 27 855,60 

  4260 Zakup energii 24 236,08 -750,00 23 486,08 

    24 236,08 -750,00 23 486,08 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 433,00 70,00 1 503,00 

    1 433,00 70,00 1 503,00 

 85216  Zasiłki stałe 953 964,00 234,00 954 198,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

702,00 234,00 936,00 

   FP-KZU-Zasiłek stały 702,00 234,00 936,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 6 386 972,38 51 584,00 6 438 556,38 

 85395  Pozostała działalność 6 386 972,38 51 584,00 6 438 556,38 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 130 440,00 51 360,00 1 181 800,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 1 130 440,00 51 360,00 1 181 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660D547D-9754-44C7-A2E2-6B1AF58F981E. Podpisany Strona 1



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 151,00 188,00 5 339,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 4 430,00 188,00 4 618,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

866,00 36,00 902,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 866,00 36,00 902,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 31 911 396,34 0,00 31 911 396,34 

 90013  Schroniska dla zwierząt 278 082,00 -6 150,00 271 932,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 980,00 650,00 3 630,00 

    2 980,00 650,00 3 630,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 270 734,00 -6 800,00 263 934,00 

    270 734,00 -6 800,00 263 934,00 

 90095  Pozostała działalność 16 431 674,37 6 150,00 16 437 824,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 628 986,00 6 150,00 635 136,00 

    268 986,00 6 150,00 275 136,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 615 068,62 0,00 4 615 068,62 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 631 917,48 0,00 3 631 917,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 920,48 732,00 103 652,48 

   soł.BUKOWIEC - fundusz sołecki 4 000,00 732,00 4 732,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 970,00 -732,00 79 238,00 

   soł.BUKOWIEC - fundusz sołecki 16 682,40 -732,00 15 950,40 

926   Kultura fizyczna 7 166 925,47 0,00 7 166 925,47 

 92601  Obiekty sportowe 6 074 500,00 0,00 6 074 500,00 

  4190 Nagrody konkursowe 23 000,00 5 000,00 28 000,00 

    23 000,00 5 000,00 28 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 388 784,00 -5 000,00 383 784,00 

    388 784,00 -5 000,00 383 784,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 18 500,00 5 000,00 23 500,00 

    18 500,00 5 000,00 23 500,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 -5 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660D547D-9754-44C7-A2E2-6B1AF58F981E. Podpisany Strona 2



    5 000,00 -5 000,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 092 425,47 0,00 1 092 425,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 885,11 5 636,00 48 521,11 

    25 866,00 5 636,00 31 502,00 

  4270 Zakup usług remontowych 36 836,00 -5 636,00 31 200,00 

    31 836,00 -5 636,00 26 200,00 

       

Wydatki ogółem z tego: 187 548 665,25 51 818,00 187 600 483,25 

wydatki bieżące: 131 443 596,84 51 818,00 131 495 414,84 

wydatki majątkowe: 56 105 068,41 0,00 56 105 068,41 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660D547D-9754-44C7-A2E2-6B1AF58F981E. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-12-08T07:41:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




